
 

 

Confira a autenticidade desta portaria visitando o site http://sistemas.ufmt.br/portaria/Autenticacao.aspx

 

PORTARIA PROPG - UFMT Nº 159, DE 20 DE SETEMBRO DE 2024.

 

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

MATO GROSSO, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela

Portaria GR nº. 652, de 30 de dezembro de 2020;

 

CONSIDERANDO a Portaria CAPES nº 122, de 5 de agosto de 2021;

 

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº 23108.050868/2024-33,

 

R E S O L V E:

 

Artigo 1º - Designar  os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão de

trabalho para a avaliação Quadrienal 2021-2024 e levantamento, análise e preenchimento de dados do PPG na

Plataforma Sucupira do Programa de Pós-Graduação em Educação, Câmpus Cuiabá. 
Membros Titulares: TEREZA FERNANDES (SIAPE: 15XXX81), ELIZABETH FIGUEIREDO

DE SA (SIAPE: 16XXX28), LEONARDO DA SILVEIRA BORNE (SIAPE: 18XXX26), MARCEL THIAGO

DAMASCENO RIBEIRO (SIAPE: 26XXX86), CRISTIANO MACIEL (SIAPE: 16XXX83) e BELENI SALETE

GRANDO (SIAPE: 18XXX43);  a presidência compete ao primeiro membro titular.  
    
Artigo 2º - Esta Portaria conta seus efeitos de 5 de setembro de 2024 a 31 de julho de 2025 

  

 
REGISTRADA, PUBLICADA.

CUMPRA-SE

Cuiabá, 20 de setembro de 2024

 

 

 

JACKSON ANTONIO LAMOUNIER CAMARGOS RESENDE

Pró-reitor de Ensino de Pós-graduação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO


